Постановление Администрации муниципального района Мелеузовский район РБ
 №302 от 22 марта 2021 года

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Администрации муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан

В соответствии с подпунктом «в» пункта 33 статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 29 января 2019 года №115 «Об утверждении порядка осуществления Финансовым управлением Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и порядка осуществления Финансовым управлением Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан полномочий по контролю в сфере закупок в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
постановление Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 24 апреля 2015 года №808 «Об утверждении Административного регламента исполнения Финансовым управлением Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан муниципальной функции по осуществлению финансового контроля в формах и порядке, устанавливаемых Бюджетным кодексом Российской Федерации, иными актами бюджетного законодательства Российской Федерации и Республики Башкортостан, нормативными правовыми актами муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансовым вопросам - начальника финансового управления Гончаренко Г.Н.

Глава Администрации                                                                                Р.Н. Шамсутдинов
[bookmark: _GoBack]